

MM Composite A/S og Tinby A/S nuværende PROJEKTLEDER på området for komposit er klar til et generationsskifte - er du deres nye medarbejder, som skal hjælpe dem videre i fremtiden?

Har du erfaring med udvikling af og rådgivning omkring kompositkomponenter i høj kvalitet, til f.eks. vindmølle- og hydrogenenergi-industrien og vil du som projektleder kunne drive deres mange spændende projekter videre? Så er det lige dig vi leder efter.....

Lidt om jobbet:

Som Projektleder Komposit bliver dine primære ansvarsområder og opgaver:

- Projektledelse til kunderelaterede projekter
- Komposit rådgivning til nye og eksisterende kunder
- Kalkulationer til kostpriser
- Kundekontakt
- Support til salgsafdelingen

Denne stilling byder også på en række andre spændende opgaver relateret til optimering/Cost-Out. Der vil forekomme opgaver i vores andre selskaber (primært TINBY A/S).

Desuden må der forventes lidt rejseaktiviteter, enten ifm. kundeprojekter eller som support til vores afdelinger i udlandet.

Lidt om dig:

Uddannelsesmæssigt vil det være ønskeligt, hvis du har en baggrund som:

- Ingeniør inden for f.eks. maskinteknik, elektroteknik eller industriel teknik.
- Maskinteknikker eller god erfaring fra tilsvarende stilling.

Erfaringsmæssigt vil det forventes, at du har stor erfaring med komposit, projektledelse og gerne kalkulationer. Lidt kommerciel forståelse ville være ønskeligt, men ikke et krav.

Din personlige profil:

Du har teknisk viden indenfor komposit og sidder i dag eller har siddet med projekter indenfor netop komposit. En udadvendt og løsningsorienteret tankegang med gode kommunikationsfærdigheder til effektivt at samarbejde med forskellige afdelinger og niveauer inden for organisationen samt vores kunder.

Vi forventer at du taler og skriver dansk og engelsk på forhandlingsniveau og har generelt gode brugerfærdigheder inden for gængse IT-systemer, herunder Navision/Monitor og MS Office Pakken.

Her er tale om en stilling, hvor den nuværende projektleder vil få en periode sammen med dig, til overlevering af opgaver og kontakter.

Lidt om os:

Vi er to ambitiøse internationale produktionsvirksomheder, der søger at udvikle os yderligere inden for vores brancher, som er hhv. produktioner i PUR (et stærkt og designvenligt materiale, der kan formgives) og komposit komponenter af meget høj kvalitet (bl.a. til vindmøllebranchen). Begge virksomheder er beliggende på Nordvestfyn, tæt på den fynske motorvej og har samme ledelse, salgsorganisation og økonomiteam. Begge er også en del af SP Group med ca. 2.500 ansatte på verdensplan.

Kontakt os:

Hvis du har de rette kvalifikationer og erfaringer til dette job, skal du blot indsende dit CV til info@activatorgroup.com mrk. "Projektleder Komposit". Activator Group varetager denne rekruttering og vi holder løbende samtaler.

Har du spørgsmål til stillingen, er du også meget velkommen til at kontakte Carsten Haugaard direkte på telefon +45 25 14 07 14.